MASTER OF HAIRSTYLING **AWARD** 2018

Werde Master of Hairstyling!

Bewirb Dich jetzt!

EINSENDESCHLUSS 08. Februar 2018

BEWERBUNG

Schicke bis zu 3 max. Fotos pro Kategorie an den Fachverband Friseur und Kosmetik Baden-Württemberg, Gerberstraße 26, 70178 Stuttgart

ANMELDUNG UND **INFORMATION**

Über die Internetseite des Fachverbandes: www.fachverband-fk.de

ANSPRECHPARTNER
Heinz Rabel Tel. 01520 9245409
E-Mail: info@liv-heinz-rabel-de
Roberto Laraia Tel. 07121 337243
E-Mail: info@laraia.de
Boris Gassert Tel. 06261 16600
E-Mail: boris.gassert@web.de

KATEGORIEN

- **Damentrend**
- **Hochzeit**
- Herrentrend

Siegerehrung auf der

Frisur von Adriana

andesmeisterschaft Baden-Württemberg

25. Februar 2018 auf der Hair Fashion Preview Frühjahr/Sommer 2018



Fachverband Friseur und Kosmetik **Baden-Württemberg**

MASTER OF HAIRSTYLING **AWARD 2018**



WETTBEWERBSAUSSCHREIBUNG

Der Master of Hairstyling Award ist ein firmenneutraler Award und wird bundesweit ausgeschrieben. Detailinformationen: www.fachverband-fk.de

STARTBERECHTIGTE

Friseure/innen aus Deutschland Fotos: 1 Modellfoto und 1 Foto mit

dem Stylisten und seinem Modell (max. insg. 3 Bilder) E-Mail Bildmaterial: max. 1 MB pro Bild/pro Mail

AUSWAHLVERFAHREN

Je Kategorie werden von der Jury 10 Finalisten ausgewählt. Im Rahmen unserer Landesmeisterschaft in Esslingen werden die Sieger des Wettbewerbs ermittelt.

PREISE

Die Preise werden in den 3 Kategorien erteilt.

BESTES FOTO DER SIEGERBILDER

wird Titelbild der Awardausschreibung MASTER OF HAIRSTYLING AWARD 2019

ANMELDUNG

bühren erfolgt keine Teilnahme!

Ort/ Datum/ Unterschrift

☐ Hiermit melde ich mich zum oben genannten Wettbew	erb verbindlich an.			
Mit dieser Anmeldung erkenne ich die Teilnahme- und Wet	tbewerbsbedingung	en so	wie die Höhe des Startgeldes an.	
Name	Vorname			
Straße	PLZ/Ort			
Telefon	Geb. am			
	E-Mail			
Ich nehme teil:	Anmeldung:			
□ Damentrend□ Hochzeit□ Herrentrend	Internet: Fax: Post:	0711 Fach Bade Gerb	r.fachverband-fk.de 60770 11 nverband Friseur und Kosmetik en-Württemberg perstraße 26 '8 Stuttgart	
Einsendeschluss: 08. Februar 2018	Bitte die	Bitte die Anmeldegebühr auf folgendes		
Ammodel and hilliam 50 Come Ketanania	Konto üb	Konto überweisen:		
Anmeldegebühr: 50,- € pro Kategorie Achtung: Ohne Überweisung der Teilnahmege-	Kontoinha	ber:	Fachverband Friseur und Kosmetik Baden-Württemberg	



Mindestalter Modelle Damen 16 Jahre und Herren 18 Jahre

ıf folgendes

en-Württemberg

Bankverbindung: BW Bank Stuttgart,

BLZ: 600 501 01 Kto.-Nr.: 20 20 246

IBAN: DE07 6005 0101 0002 0202 46

BIC: SOLADEST600

Kennwort: Master of Hairstyling Award 2018